
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.07.2023                                                                                                                                          № 83

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от  26.12.2022  №  190  «О  бюджете  города
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В  решении Совета  народных депутатов города  Владимира  от  26.12.2022

№ 190 «О бюджете города на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»
внести изменения в распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным  программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности),
группам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета
и  по  ведомственной  структуре  расходов  бюджета  города  на  2023-2024 годы
согласно приложениям 1, 2, 3, 4.

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов


